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Članak 2.
Porezne stope iz članka 1. ove Odluke utvrđuju se kako slijedi:
– niža porezna stopa 20 %
– viša porezna stopa 30 %.

Članak 3.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o 

visini poreznih stopa godišnjeg poreza na dohodak Općine Lasinja 
(»Narodne novine« br. 148/23 te Glasnik Općine Lasinja br. 7/23).

Članak 4.
Ova Odluka objavit će se u »Narodnim novinama« i Glasniku 

Općine Lasinja, a stupa na snagu 1. siječnja 2025. godine.
Klasa: 024-04/24-02/20
Urbroj: 2133-19-1-24-1
Lasinja, 26. studenoga 2024.

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Matija Prigorac, mag. educ. hist., v. r.

OPĆINA ORIOVAC
2283

Na temelju članka 19.a Zakona o porezu na dohodak (»Narodne 
novine« broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 138/20, 151/22 i 114/23) 
i članka 32. Statuta Općine Oriovac (»Službene vjesnik Brodsko-po-
savske županije« broj 10/09, 7/13, 4/18, 6/20, 11/21 i 23/22), Općin-
sko vijeće Općine Oriovac na 22. sjednici održanoj 12. studenoga 
2024. godine donijelo je

ODLUKU
O VISINI POREZNIH STOPA GODIŠNJEG POREZA 
NA DOHODAK NA PODRUČJU OPĆINE ORIOVAC

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina poreznih stopa godišnjeg 

poreza na dohodak za porezne obveznike na području Općine Ori-
ovac.

Članak 2.
Porezne stope iz članka 1. ove Odluke utvrđuju se kako slijedi:
– niža porezna stopa 20 %,
– viša porezna stopa 30 %.

Članak 3.
Ova Odluka objavit će se u »Narodnim novinama« i »Službe-

nom vjesniku općine Oriovac«, a stupa na snagu 1. siječnja 2025. 
godine.

Klasa: 410-01/24-01/1
Urbroj: 2178-10-03-24-1
Oriovac, 12. studenoga 2024.

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Matija Jošić, mag. phil. et univ. bacc. relig., v. r.

GRAD VARAŽDINSKE TOPLICE
2281

Na temelju članka 19.a Zakona o porezu na dohodak (»Narodne 
novine« broj: 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 138/20, 151/22, 114/23) 
i članka 31. Statuta Grada Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije« broj: 10/21), Gradsko vijeće Grada Varaž-
dinskih Toplica na sjednici održanoj 26. studenoga 2024. godine 
donijelo je

ODLUKU
O VISINI POREZNIH STOPA GODIŠNJEG 

POREZA NA DOHODAK NA PODRUČJU GRADA 
VARAŽDINSKIH TOPLICA

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina poreznih stopa godišnjeg 

poreza na dohodak za porezne obveznike na području Grada Va-
raždinskih Toplica.

Članak 2.
Porezne stope iz članka 1. ove Odluke utvrđuju se kako slijedi:
– niža porezna stopa 21 %,
– viša porezna stopa 30 %.

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke, stavlja se izvan snage Odluka 

o visini poreznih stopa godišnjeg poreza na dohodak na području 
Grada Varaždinskih Toplica (»Službeni vjesnik Varaždinske župani-
je« broj: 103/23).

Članak 4.
Ova Odluka objavit će se u »Narodnim novinama« i »Službe-

nom vjesniku Varaždinske županije«, a stupa na snagu 1. siječnja 
2025. godine.

Klasa: 410-01/24-01/1
Urbroj: 2186-26-01-24-5
Varaždinske Toplice, 26. studenoga 2024.

Predsjednica 
Gradskog vijeća 

Ljubica Nofta, dipl. oec., v. r.

OPĆINA LASINJA
2282

Na temelju članka 19.a Zakona o porezu na dohodak (»Narod-
ne novine« broj 115/2016, 106/2018, 121/2019, 32/2020, 138/2020, 
151/2022, 114/2023) i članka 34. Statuta Općine Lasinja (Glasnik Op-
ćine Lasinja br. 1/18, 1/20 i 1/21), Općinsko vijeće Općine Lasinja, na 
26. sjednici održanoj 26. studenoga 2024. godine, donijelo je

ODLUKU
O VISNI POREZNIH STOPA GODIŠNJEG POREZA 
NA DOHODAK NA PODRUČJU OPĆINE LASINJA

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina poreznih stopa godišnjeg po-

reza na dohodak za porezne obveznike na području Općine Lasinja.


